
Den 16-19 juli var jag i Västergötland på "lill" semester. 
Det hela är organiserat, ett samarbete mellan leaderprojektet Västgötalandet, touring 
Sweden, kartförlaget Bike map och lokala motorcyklister. "Paketen" innehåller en 
översiktlig specialkarta, samt tips och råd för dagsturer, trafikinformation, 
informationsbroschyrer för området, en sk roadbookdetaljerad beskrivning av dagsturen 
m.m. 
 
Det är fem olika turförslag. En tur leder västerut till kust och hav. Tur nummer två 
innebär en färd i de inre delarna av landskapet (Läckö, Vänern, Kinnekulle, Billingen 
m.m.). Tur nummer tre drar iväg uppåt norra Bohuslän och Dalsland. 
Tur nummer fyra följer i knallarnas fotspår genom sydvästra delen av Västergötland och 
femte turen är en resa i Arns "hjulspår. Dvs. man följer de medeltida vägarna kring 
Falköping, Hjo och Karlsborg. De här fem olika paketen är alltså dagsturer på mellan 20-
30 mil. 
 
Själv åkte jag ned på fredag eftermiddag, på västsidan av Vänern. Säffle, Åmål, 
Vänersborg vidare till Essunga kommun, där vi bodde på värdshuset "Madame Blå". 
Ägaren av stället Per-Åke Lundberg är en av initiativtagarna till upplägget. 
Lördag valde vi tur nummer två; Läckö, Kinnekulle, Mösseberg. Pga. det vackra vädret 
blev vi liggande på solvarma klippor vid Läckö slott, samt spankulerade omkring ett 
längre tag vid "Spikens" fiskeläge. Där intogs bland annat dagens lunch, bestående av 
nyfångad Vänerlax med tillbehör. Pga. vädret och beslutet att "ta det lilla lugna", 
avverkade vi bara drygt halva turen innan vi vände åter till boendet, för att på söndagen 
utforska resten av turen. Bland annat ett besök på motorcykelmuseet i Falköping. 
Etthundra (100) motorcyklar från 18 olika länder (årsmodeller 1911-1989). 
 
Måndag var hemresa och det fick bli på östsidan Vänern, Ett besök i Mariestad, samt ett 
angenämt stopp vid Sjötorp (Göta kanals mynning i Vänern) där man kan studera hur 
slussning av båtar går till. Vill Du läsa/utforska mer? 
Gå in på www.vastgotalandet.se  * 
 
Boendet på värdshuset Madam Blå kan rekommenderas. Värdparet gjorde sitt yttersta 
för att gästerna skulle trivas. Några av ortens MC-åkare dök upp på kvällen för att ta en 
pilsner. Även andra MC-åkare på genomresa. Man väntar ex. vis i sommar en grupp på 
ca 15 personer från södra Tyskland som kommer för att ta del av touringpaketen i 
Västergötland. 
 
Sammanfattningsvis räcker en förlängd helg för att upptäcka omväxlande natur som 
innehåller både höga berg och djupa dalar. Däremellan slättland, åar, sjöar, åker, ängar 
och skog. 
 
Anneli Lindstedt 
 
* www.vastgotalandet.se. På den sidan klickar Du på www.touringsweden.com 
Vill Du läsa om ovan nämnda boende gå in på Bo fyll i Essunga kommun på söksidan 
och kommer fram till bl a Madam Blå Hotel & café'.  
Vill Du ha ytterligare information, gå vidare till mer info. 


